
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 LUÍS CARLOS CALDERÓN DIEGO FERNANDO CALDERÓN RONCANCIO RESUELVE MEMORIAL

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZÓN - CUNDINAMARCA ESTADO NÚMERO:   030

FECHA DEL AUTO: 11 DE AGOSTO DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 14 DE AGOSTO DE 2023

PROCESO DEMANDANTE/ACCIONANTE DEMANDADO/CAUSANTE DECISIÓN 

FIJA FECHA 

INADMISIÓN 

EJECUTIVO 2022-00135

APRUEBA LIQUIDACIÓN

COMISORIO 004  

HIPOTECARIO 2019-00142
LAURA XIMENA PRIETO ARIZA

FIJACIÓN DE CUOTA 

ALIMENTARIA 2023-00166
ANA TERESA JIMÉNEZ HERNÁNDEZ 

HAMES ALIRIO MORA GUEVARA H.D. E I. DE MARÍA HERCILIA GUEVARA 

PERSONAS INDETERMINADAS 

ADMISIÓN YEISON ARLEY CONTRERAS 

RESUELVE MEMORIAL

EJECUTIVO 2023-00069 VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO BENJAMÍN TORRES MURCIA 

EJECUTIVO 2023-00024 EDWAR ALONSO SÁNCHEZ CONTRERAS ANA DELIA LÓPEZ 

SANDRA EDITH CASTIBLANCO Y OTROS 

JOSÉ DANIEL RUBIO MARTÍNEZ 

LUÍS ANTONIO ROZO ROZO 

DEISY CAROLINA TRUJILLO 

RAMIRO JOSÉ FERNÁNDEZ LÓPEZ 

TRASLADO

BRIGITH EMILCE DÍAZ CHAPARRO JUAN ESTEBAN LÓPEZ CADENA

SANEAMIENTO 2023-

00165
MIRYAM PATRICIA CONTRERAS Y OTROS 

RESUELVE MEMORIAL

INÉS PULIDO PULIDO Y OTRO JULLY ANDREA MOLINA Y OTRA 
PRONUNCIAMIENTO DE 

FONDO

RESTITUCIÓN DE 

INMUEBLE 2023-00107

EJECUTIVO 2023-00130

ADMISIÓN 

FIJACIÓN DE CUOTA 

ALIMENTARIA 2023-00102
RESUELVE MEMORIAL

DIVISORIO 2023-00167 MARÍA ELVIRA CASTIBLANCO 

FIJAR FECHA

EJECUTIVO 2022-00161 RAFAEL RODRÍGUEZ ACCEDE A LA PETICIÓN 

NO ACCEDE A LA PETICIÓNEJECUTIVO 2022-00228 JAIME CASTIBLANCO ORJUELA CARLOS ARTURO ALDANA 

EJECUTIVO 2022-00274 JULIO CÉSAR SEGURA BARÓN 

EJECUTIVO 2022-00136 LUÍS CARLOS CALDERÓN 



15

16

17

18

19

20

EJECUTIVO ACUMULADO 

2013-00228 Y 2021-00125
LEONARDO GARZON OLGA MARINA LOPEZ RESUELVE MEMORIAL

VERBAL 2020-00183 LUIS EDUARDO CONTRERAS LOPEZ HUGO HERNAN BERNAL VERA TRASLADO

DIVISORIO 2019-00186 FLOR LELIA MELO DE AREVALO BERTHA MELO RAMIREZ Y OTROS TERMINACION

ACLARACIÓNFUNDACIÓN DE LA MUJER 

REQUERIMIENTO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

AUTO DE EJECUCIÓN 

SE FIJA POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA HOY 14 DE AGOSTO DE 2023 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00am)                                  

                                  REPÚBLICA DE COLOMBIA

                                RAMA JUDICIAL

                                  JUZGADO PROMISCUO

                               MUNICIPAL

                                VILLAPINZÓN - 

                                CUNDINAMARCALAURA MILENA CÁRDENAS PARRA 

SECRETARIA JUDICIAL

EJECUTIVO 2020-00092

MARÍA ISABEL ÁVILA EJECUTIVO 2022-00018

JOSÉ AGUSTÍN GUERRERO MUÑOZ 

EJECUTIVO 2022-00035 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA FREDDY ALEXANDER SASTOQUE 


