	JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZÓN - CUNDINAMARCA ESTADO NÚMERO: 030				
	FECHA DEL AUTO: 11 DE AGOSTO DE 2023 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 14 DE AGOSTO DE 2023				
	PROCESO	DEMANDANTE/ACCIONANTE	DEMANDADO/CAUSANTE	DECISIÓN	
1	COMISORIO 004 HIPOTECARIO 2019-00142	LAURA XIMENA PRIETO ARIZA	RAMIRO JOSÉ FERNÁNDEZ LÓPEZ	<b>Г</b> ЈЈА <b>F</b> ЕСНА	
2	FIJACIÓN DE CUOTA ALIMENTARIA 2023-00166	ANA TERESA JIMÉNEZ HERNÁNDEZ	YEISON ARLEY CONTRERAS	ADMISIÓN	
3	SANEAMIENTO 2023- 00165	MIRYAM PATRICIA CONTRERAS Y OTROS	PERSONAS INDETERMINADAS	INADMISIÓN	
4	EJECUTIVO 2023-00130	HAMES ALIRIO MORA GUEVARA	H.D. E I. DE MARÍA HERCILIA GUEVARA	RESUELVE MEMORIAL	
5	RESTITUCIÓN DE INMUEBLE 2023-00107	INÉS PULIDO PULIDO Y OTRO	JULLY ANDREA MOLINA Y OTRA	PRONUNCIAMIENTO DE FONDO	
6	<b>DIVISORIO 2023-00167</b>	MARÍA ELVIRA CASTIBLANCO	SANDRA EDITH CASTIBLANCO Y OTROS	ADMISIÓN	
7	FIJACIÓN DE CUOTA ALIMENTARIA 2023-00102	BRIGITH EMILCE DÍAZ CHAPARRO	JUAN ESTEBAN LÓPEZ CADENA	RESUELVE MEMORIAL	
8	EJECUTIVO 2023-00069	VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO	BENJAMÍN TORRES MURCIA	TRASLADO	
9	EJECUTIVO 2023-00024	EDWAR ALONSO SÁNCHEZ CONTRERAS	ANA DELIA LÓPEZ	FIJAR FECHA	
10	EJECUTIVO 2022-00274	JULIO CÉSAR SEGURA BARÓN	LUÍS ANTONIO ROZO ROZO	APRUEBA LIQUIDACIÓN	
11	EJECUTIVO 2022-00136	LUÍS CARLOS CALDERÓN	DEISY CAROLINA TRUJILLO	RESUELVE MEMORIAL	
12	EJECUTIVO 2022-00228	JAIME CASTIBLANCO ORJUELA	CARLOS ARTURO ALDANA	NO ACCEDE A LA PETICIÓN	
13	EJECUTIVO 2022-00161	RAFAEL RODRÍGUEZ	JOSÉ DANIEL RUBIO MARTÍNEZ	accede a la petición	
14	EJECUTIVO 2022-00135	LUÍS CARLOS CALDERÓN	DIEGO FERNANDO CALDERÓN RONCANCIO	RESUELVE MEMORIAL	

15	EJECUTIVO 2022-00035	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	FREDDY ALEXANDER SASTOQUE	AUTO DE EJECUCIÓN
16	EJECUTIVO 2022-00018	FUNDACIÓN DE LA MUJER	MARÍA ISABEL ÁVILA	ACLARACIÓN
17	EJECUTIVO 2020-00092	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOSÉ AGUSTÍN GUERRERO MUÑOZ	REQUERIMIENTO
18	EJECUTIVO ACUMULADO 2013-00228 Y 2021-00125	LEONARDO GARZON	OLGA MARINA LOPEZ	RESUELVE MEMORIAL
19	<b>DIVISORIO 2019-00186</b>	FLOR LELIA MELO DE AREVALO	BERTHA MELO RAMIREZ Y OTROS	TERMINACION
20	VERBAL 2020-00183	LUIS EDUARDO CONTRERAS LOPEZ	HUGO HERNAN BERNAL VERA	TRASLADO

SE FIJA POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA HOY 14 DE AGOSTO DE 2023 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00am)

LAURA MILENA CARDENAS PARRA SECRETARIA JUDICIAL



REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL VILLAPINZÓN -CUNDINAMARCA